INDICAÇÃO Nº
484
, DE 2007

                                                INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, Dr. José Serra para que determine ao Órgão Competente, que seja destinado recursos para a iluminação e cobertura da quadra poliesportiva do Conjunto Habitacional Resende Nery Sant´Anna(Asa Branca) em Valparaíso, Estado de São Paulo.

JUSTIFICATIVA

                                               O bairro de Asa Branca, urge pela melhoria da quadra poliesportiva,com iluminação e cobertura aumentando as opções de lazer dos moradores desse bairro, permitindo assim a prática de atividades esportivas em quaisquer condições climáticas, tanto para adultos quanto crianças.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PPS

SPL - Código de Originalidade: 706718 110407 1334